第４８５回役員会議事録

１．日 時 平成２７年５月１４日（木）１１時３５分～１１時４５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山
  オブザーバー 吉田，山田

４．議 事

（１）職員の功労者表彰について
議長から，資料に基づき，職員の功労者表彰の候補者について説明があり，

意見聴取の結果，次のとおり承認された。
○教育研究活動に著しく貢献した者 ４名

（２）学外者に対する感謝状の贈呈について

議長から，資料に基づき，学外者に対する感謝状贈呈の候補者について説明

があり，意見聴取の結果，次のとおり承認された。
○本学の教育研究の環境の向上に寄与した者 ２名
○私財を寄附し，本学の教育研究の発展に寄与した者 ２名

（３）業務達成基準適用事業に係る達成度等について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，平成２６年度業務達成基

準適用事業の１０件について，計画に対する達成度等を認定することが承認さ

れた。

（４）平成２７年度岐阜大学内部監査基本計画について
議長から，資料に基づき，平成２７年度岐阜大学内部監査基本計画につい

て報告があった。

（５）教育職員雇用申請について
議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポストについて，部局長

から採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，教

育職員雇用申請書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承認

された。
・医学部母子看護学講座

母性看護学分野    教授  １名

      ・流域圏科学研究センター流域情報研究部門

        地盤安全診断研究分野 准教授 １名

（６）教育職員雇用事前協議について
議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，次のポストについて任用

を行うことが承認された。
・大学院医学系研究科病態制御学講座解剖学分野 准教授 １名
・医学部基礎看護学講座基礎看護学分野     准教授 １名